[image: image1.png]

	       Приказ                                                                                       Боерык
08.10.2019                                                              Г. Казань                                   № 303-од

Об утверждении перечня должностей в Государственном бюджетном учреждении «Центр внедрения инновационных технологий в области сохранения животного мира», замещение которых связано с коррупционными рисками, при замещении которых работники обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Республики Татарстан от 30 декабря 2009 года № УП-701 «Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы Республики Татарстан, при замещении которых государственные гражданские служащие Республики Татарстан обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», Указом Президента Республики Татарстан от 30 декабря 2009 года № УП-702 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей государственной гражданской службы Республики Татарстан, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о представлении государственными гражданскими служащими Республики Татарстан сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
 п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить прилагаемый перечень должностей в Государственном бюджетном учреждении «Центр внедрения инновационных технологий в области сохранения животного мира», замещение которых связано с коррупционными рисками, при замещении которых работники обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (далее – Перечень должностей).

2.  Заведующей сектором государственной службы и кадров Государственного комитета Республики Татарстан по биологическим ресурсам О.А.Филипповой довести настоящий приказ до сведения лиц, включенных в Перечень должностей.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя председателя Комитета Ю.Б.Матвеева.
Председатель
                 Ф.С.Батков
Утвержден
приказом Государственного комитета Республики Татарстан по биологическим ресурсам
от __________ № ____-од

Перечень

перечень должностей в Государственном бюджетном учреждении «Центр внедрения инновационных технологий в области сохранения животного мира», замещение которых связано с коррупционными рисками, при замещении которых работники обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
	Директор Государственного бюджетного учреждения «Центр внедрения инновационных технологий в области сохранения животного мира»

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

 ПО БИОЛОГИЧЕСКИМ РЕСУРСАМ

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ БИОЛОГИК РЕСУРСЛАР БУЕНЧА ДӘУЛӘТ КОМИТЕТЫ

2